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Händel

Tukku- ja vähittäiskauppa
Parti- och detaljhandeln 
1993, Toukokuu-Maj

13.8.1993

Toukokuussa edelleen alamäkeä

Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan tukku
kaupan myynnin määräindeksi oli toukokuussa 5,4 
prosenttia ja vähittäiskaupan myynnin määräindek
si 5,8 prosenttia pienempi kuin edellisen vuoden 
toukokuussa. Vastaavana aikana myynnin arvo pie
neni tukkukaupassa 0,4 prosenttia ja vähittäis
kaupassa 0,6 prosenttia

Tukkukaupassa myyntimäärä nousi vuoden 1993 
toukokuussa raaka-ainetukussa 10,8 prosenttia lä
hinnä teollisuuskemikaalien hyvän menekin vuoksi. 
Myös toimialoilla sähkö ja kodintekniikka, rauta- 
ja rakennustarvike sekä moottoriajoneuvojen tuk
kukauppa myynnit olivat hivenen edellisen vuoden 
toukokuuta suuremmat Koneiden ja muiden pää- 
omatavaroiden tukkukauppa oli sen sijaan vielä 
runsaasti edellisvuotta pienempi.

Vähittäiskaupassa supermarkettikaupan, kirja
kaupan sekä valokuvaus, optisen sekä terveyden
hoitoalan myynnit nousivat edellisen vuoden tou
kokuusta. Alkoholijuomien, tekstiilien ja jalkinei
den, kukkien sekä huoltamotoiminnan myynnit 
laskivat edellisvuodesta runsaasti.

Handein sjönk igen i Maj 1993

Enligt Statistikcentralens förhandsuppgifter sjönk 
försäijningsvolymen i Maj 1993 med 5,4 procent 
inom partihandeln och med 5,8 procent inom de
taljhandeln jämfört med Maj äret förut. Under pe- 
rioden Januari-Maj var ändringen av försäijnings
volymen inom partihandeln -8,6 procent och inom 
detaljhandeln -6,9 procent

TUKKUKAUPAN MÄÄRÄINDEKS11990=100
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VÄHITTÄISKAUPAN MÄÄRÄINDEKS11990=100
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Julkaisun tiedot vapaasti lainattavissa. Lainattaessa mainittava lähteeksi Tilastokeskus.
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KAIKKI MITÄ OLET AINA HALUNNUT TIETÄÄ INDEKSEISTÄ

selviää Sinulle kahdesta juuri ilmestyneestä, toisiansa täydentävästä ajankohtaisteoksesta. Nämä tuhdit tietopaketit sisältävät myös 
mm .ainutlaatuista inflaatio-tietoutta.

Tarjoam m e siis Sinulle budjetoinnin avuksi ja jokapäiväiseksi niksikirjaksi tuottajahintaindeksit 1990=100

INDEKSIEN KÄ YTTÄJÄN KÄSIKIRJAA

Tä m ä  käytännönläheinen 'joka miehen käsikirja*
* selvittää mitä indeksit ovat ja mihin niitä käytetään
* tarjoaa tietoa tuotteiden hinta-ja kustannuskehityksestä
* opastaa selkeästi indeksien laskutoimituksissa ja laadinnassa
* esittelee sekä Suomen että EY-m aiden tuottajahintaindeksien laadintaperiaatteet ja sisällön 

Sinulle, joka haluat selvittää inflaation syvemmän luonteen tarjoamme

K UL UTTAJA HINTAINDEKShmonetelmäjullulsua

Tä m ä  indeksien ja inflaation rautaisannos
* kertoo kaiken kuluttajahintaindeksistä
* helpottaa ennusteiden tekemistä
* opastaa esimerkkien avulla indeksien laskentaa ja ketjuttamista
* sisältää rahanarvon kerrointauiukon
* esittelee Suomen Pankin pohjainflaatio-indikaattorin

Molempien kirjojen kaksikielinen (suomi ja englanti) tekstitys avaa monipuolisia mahdollisuuksia myös kansainvälisiin neuvotteluihin ! 

Tartu Tilaisuuteen, Tilaa nyt kaksi ainutlaatuista Teosta yhdellä puhelinsoitolla I

Soita siis numeroon (90) 1734 2011 

tai tilaa telefaxilla (90) 1734 2474

...ja vielä uskomattoman edullisesti 90 mk/kirja ja ostaessasi molemmat kirjat saat ne hulvattomaan yhteishintaan 160 m k f
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